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BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE - ALPEX SH.A. 

  

  

Nr. _____ Prot.                                                                   Tiranë, më ____.____2023 

  
 

  

 
 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike - ALPEX sh.a. 

Adresa: Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic, Shkalla 3, Kati 1, Zyra nr.1, Tiranë 

Tel: + 355 69 341 7503 

E-mail:  prishila.hysa@alpex.al   

Faqja e Internetit: www.alpex.al 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar, me objekt “Blerje bileta avioni me intinerar Tiranë-

Bruksel -Tiranë” për 1 (një) person.  

Data e publikimit të procedurës do të jetë data 06.10.2023, ora 09:00. 

Data e zhvillimit do të jetë 06.10.2023 ora 12:30 në adresën www.app.gov.al. 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:  

 

 

Nr. Emërtimi i shërbimit Sasia 

1 
Biletë avioni Tiranë-Bruksel-Tiranë 

nisje datë 18.10.2023, kthimi datë 21.10.2023 
1 

 

Specifikimet teknike: 

 

Ekonomi klas 

Nisje nga Tirana-Bruksel ditën e mërkurë, datë 18.10.2023 (preferohet linjë direkte dhe 

nisje para orës 12:30 paradite)  

Kthimi nga Bruksel-Tiranë ditën e shtunë, datë 21.10.2023, (preferohet linjë direkte dhe 

nisje pas orës 12:00 paradite).   

Valixhe deri në 10 kg.  

 

KRITERET E KUALIFIKIMIT: 
 

1. Ekstrakt të QKB-së, ku të përfshihet objekti i prokurimit. 
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2. Operatori ekonomik i renditur i pari përpara se të shpallet fitues duhet të dorëzojë, 

brenda 2 orëve nga marrja e njoftimit, pranë Zyrës së Protokollit të AK, 

dokumentet si më poshtë: 

 a) rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar.  

 

Afati i dorëzimit të dokumenteve brenda 2 orëve nga shpallja e fituesit pranë 

Autoritetit Kontraktor me adresë Rruga Liman Kaba, Rezidenca Olympic, Shkalla 3, 

Kati 1, Zyra nr.1, Tiranë.  

 

 

 

                                      

TITULLLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

SOKOL DISHNICA 
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